
Lietošanas noteikumi 

Jūsu piekrišana 

 

Laipni lūdzam Eli Lilly and Company Limited (“Lilly”) vietnē. Izmantojot šo vietni (šeit saukta arī par 

“vietni”), jūs piekrītat ievērot šādus noteikumus un visus piemērojamos likumus un noteikumus. Uz šīs 

vietnes izmantošanu attiecas arī konfidencialitātes un sīkdatņu politika un paziņojums par 

autortiesībām. 

 

Atruna 

Šī vietne un tās saturs tiek nodrošināts "tāds, kāds tas ir". Lilly, tās licencētāji un piegādātāji, ciktāl to 

pieļauj likums, atsakās no visām garantijām, gan tiešām, gan netiešām, ar likumu noteiktām vai citām. 

Konkrēti, Lilly, tās licences devēji un piegādātāji neuzņemas nekādas garantijas par to satura, 

programmatūras, teksta, grafikas, rīku, saišu vai saziņas precizitāti, uzticamību, pilnīgumu, aktualitāti, 

piemērotību vai savlaicīgumu, kas sniegta, izmantojot vai izmantojot vietnes vai Lilly, vai jebkuras vietnes 

vai vietņu, kas ir “saistītas” ar šo vietni. Lilly negarantē, ka vietne būs pieejama, nepārtraukta, bez 

kļūdām vai bez vīrusiem vai citiem kaitīgiem komponentiem. 

Vislielākajā mērā, ko pieļauj piemērojamie tiesību akti, Lilly, tās licencētāji, piegādātāji vai trešās 

personas, kas minētas vietnē, nekādā gadījumā nav atbildīgas par jebkāda veida zaudējumiem vai 

izdevumiem (ieskaitot, bez ierobežojumiem, kompensējošus, tiešus, netiešus) , nejauši vai izrietoši 

zaudējumi, ienākumu vai peļņas zaudēšana vai zaudējumi, kas radušies zaudētu datu vai 

uzņēmējdarbības pārtraukšanas, īpašuma zaudēšanas vai bojāšanas dēļ, vai trešo personu prasījumi, 

neatkarīgi no tā, kas rodas saistībā ar šīs vietnes lietošanu), kas radušies izmantošanas vai dēļ nespējas 

izmantot vietni vai saturu vai jebkādu darbības kļūmi, kļūdu, izlaidumu, pārtraukumu, sekas, darbības vai 

pārraides kavēšanos, datorvīrusu, līnijas sistēmas kļūmi, datu zudumu vai ar vietni vai jebkuru vietni 

saistītas lietošanas zudumu pārvalda jebkura trešā puse neatkarīgi no tā, vai tā balstīta uz līgumu, deliktu 

vai jebkuru citu juridisku teoriju, un neatkarīgi no tā, vai Lilly tiek informēta par šāda zaudējuma 

iespējamību. Pārtraukt vietnes izmantošanu ir jūsu vienīgais un ekskluzīvais līdzeklis. 

Tīmekļa vietnes saturs nekādā ziņā nav paredzēts kā profesionālu medicīnisko konsultāciju aizstājējs, un 

to nevajadzētu interpretēt kā ārstēšanas ieteikumus. Medicīniskajā diagnostikā vai ārstēšanā nav 

paredzēts paļauties ne uz šīs vietnes saturu, ne uz citiem pakalpojumiem, ko piedāvā šī vietne vai ar tās 

starpniecību. Vienmēr meklējiet veselības aprūpes speciālista padomu, ja jums ir kādi jautājumi par 

medicīnisko stāvokli. 

 

Saites 

Kā resurss mūsu apmeklētājiem šī vietne nodrošina saites uz citām vietnēm. Tomēr, tā kā Lilly 

nekontrolē citu vietņu saturu, ar kurām tā var saistīt, un to pastāvīgā mainīgā rakstura dēļ Lilly nav 

atbildīga par trešo pušu vietņu saturu, praksi vai standartiem. Lilly neapstiprina trešo pušu vietņu saturu. 

Lilly nav atbildīga par saistīto trešo personu vietņu saturu, vietnēs ietvertām vietnēm vai trešo personu 



reklāmām, kā arī nepārliecina par to saturu vai precizitāti. Jūs izmantojat trešo pušu vietnes uz savu 

atbildību un uz jums attiecas šo vietņu lietošanas noteikumi un nosacījumi. 

 

Informācijas izmantošana un izpaušana 

Ja iesniedzat mums jebkādu informāciju, ieskaitot komentārus, piezīmes, ieteikumus, idejas, piezīmes, 

zīmējumus, grafikas, koncepcijas vai citu informāciju, izņemot to, kas skaidri norādīts vietnē, jūs sniedzat 

šo informāciju un visas savas tiesības uz to Lilly bez maksas, un šāda informācija tiek uzskatīta par 

nekonfidenciālu, un Lilly nav nekādu pienākumu attiecībā uz šādu informāciju, un tā var brīvi pavairot, 

izmantot, izpaust un izplatīt informāciju citiem bez ierobežojumiem izņemot tos, kas noteikti 1998. gada 

Datu aizsardzības likumā un visos attiecīgajos privātuma likumos vai noteikumos, bez jūsu piekrišanas vai 

jebkādas kompensācijas jums vai kādam citam. Lilly var brīvi izmantot jebkādu zinātību vai paņēmienus, 

kas ietverti šādā informācijā, jebkādiem mērķiem, ieskaitot, bet neaprobežojoties ar tādu produktu 

izstrādi, ražošanu un tirdzniecību, kas ietver šādu informāciju. Tas attiecas uz to, vai jūs iesniedzat mums 

šādu informāciju pa e-pastu, izmantojot veidlapu vietnē, uz ziņojumu dēļa vai kādā citā veidā. Lilly var 

laiku pa laikam uzraudzīt, pārskatīt un pēc saviem ieskatiem modificēt vai dzēst visus vietnē ievietotos 

ierakstus, tomēr Lilly nav pienākums to darīt.  

 

Vietnes izmantošana / drošība 

Jūs piekrītat neiesūtīt un nepārsūtīt jebkādu materiālu, kas ir nelikumīgs, draudošs, neslavu ceļošs, 

apmelojošs, neķītrs, pornogrāfisks, necilvēcīgs vai kas jebkādā citā veidā pārkāpj likumus vai noteikumus. 

Jūs esat pilnībā atbildīgs par jebkuru materiālu, ko iesniedzat vietnē. Jūs arī piekrītat ne augšupielādēt, 

ne nosūtīt pa e-pastu, ne nosūtīt, ne pārsūtīt, kā arī neizplatīt vai kā citādi vietnē publicēt jebkādu 

materiālu, kas traucē vietnes normālu darbību, ieskaitot tādu materiālu publicēšanu vai citādu 

pārsūtīšanu, kas nav saistīti ar attiecīgo tēmu vai kā citādi ierobežo vai neļauj citiem lietotājiem izmantot 

vietni. 

Lai iegūtu pilnu piekļuvi vietnei, jums var būt jāpabeidz reģistrācija. Jūs esat atbildīgs par sava konta un 

paroles konfidencialitātes uzturēšanu un piekļuves ierobežošanu datoram. Jūs uzņematies atbildību par 

visām darbībām, kas notiek ar jūsu kontu vai paroli, un tiek uzskatīts, ka šo vietni izmantojat jūs. Jūs 

nodrošināsiet, ka visa jūsu konta izmantošana pilnībā atbilst šiem lietošanas noteikumiem. Konta 

pārsūtīšana jebkurai citai personai vai organizācijai ir aizliegta. 

Lietojot vietni, informācija tiks pārsūtīta pa nesēju, kas ir ārpus Lilly un tās piegādātāju kontroles un 

jurisdikcijas. Attiecīgi Lilly neuzņemas nekādu atbildību par jebkādu datu vai citas informācijas 

aizkavēšanos, kļūmi, pārtraukumu vai bojājumu, kas nosūtīts saistībā ar šīs vietnes izmantošanu. 

 

Ierobežojumi 

Lilly atrodas Latvijas Republikā. Šī vietne ir paredzēta tikai Latvijas Republikas iedzīvotājiem. Lilly 

neapgalvo, ka vietnes materiāli ir piemēroti vai pieejami lietošanai citās vietās. Dažām personām vai 

noteiktās valstīs ārpus Latvijas Republikas piekļuve saturam var nebūt likumīga. Ja piekļūstat šai vietnei 



ārpus Latvijas Republikas, jūs to darāt uz savu risku un esat atbildīgs par savas jurisdikcijas likumu 

ievērošanu. Šī vietne nav paredzēta lietošanai vai paredzēta, lai piesaistītu nepilngadīgas personas, kas 

jaunākas par 18 gadiem. 

 

Strīdi un piemērojamie likumi 

Šos lietošanas noteikumus un visus strīdus vai prasības, kas izriet vai ir saistīti ar tiem vai tā priekšmetu 

vai veidojumu (ieskaitot visus ārpuslīgumiskos strīdus vai prasības), regulē reglamentē Latvijas 

Republikas tiesību akti. Ja kāda no šo Lietošanas noteikumu noteikumiem ir atzīta par nederīgu tiesā, 

kurai ir kompetenta jurisdikcija, šāda noteikuma nederīgums neietekmē pārējo šo Lietošanas noteikumu 

noteikumu spēkā esamību. Jūs nepārprotami piekrītat, ka Latvijas Republikas tiesu iestādēm ir ekskluzīva 

jurisdikcija izšķirt jebkuru strīdu vai prasību ar Lilly, vai jebkuru strīdu vai prasību, kas attiecas uz vai 

rodas no šīs vietnes izmantošanas, vai jebkuru strīdu vai prasību, kas izriet no vai ir saistīta ar to ar šiem 

lietošanas noteikumiem, to priekšmetu vai veidošanu (ieskaitot ārpuslīgumiskus strīdus vai pretenzijas). 

 

Visa vienošanās 

Izņemot gadījumus, kas skaidri noteikti konkrētā šīs vietnes "juridiskajā paziņojumā", šie lietošanas 

noteikumi, autortiesību paziņojums un konfidencialitātes un sīkdatņu politika veido visu līgumu starp 

jums un Lilly attiecībā uz šīs vietnes un satura izmantošanu. 

 

Izmaiņas lietošanas noteikumos 

Lilly var jebkurā laikā modificēt šos lietošanas noteikumus bez iepriekšēja brīdinājuma. Lilly var izbeigt 

šos lietošanas noteikumus, pārtraukt jūsu piekļuvi visai vietnei vai tās daļai vai apturēt jebkura lietotāja 

piekļuvi visai vietnei vai tās daļai jebkurā laikā, bez iepriekšēja brīdinājuma, ja tā uzskata, ka esat 

pārkāpis vai varētu pārkāpt jebkuru šo Lietošanas noteikumu nosacījumu vai Lilly ērtībai. Jūs varat 

izbeigt šo līgumu jebkurā laikā, iznīcinot visus no vietnes saņemtos materiālus un pārtraucot vietnes 

izmantošanu. 


